

	корневых каналов зубов «Триоксидент»					
22	Материал-паста безмышьяковистая для девитализации пульпы зуба «Девит», в модификациях	упаковка	1	18 000,00	18 000,00	Апрель
26	Паста Devitesc стоматологическая, в баночке по 6гр	упаковка	1	18500,00	18 500,00	Апрель
27	Материал пломбировочный стоматологический Pulprotesc	упаковка	2	30000,00	60 000,00	Апрель
29	Лак стоматологический фторирующий однокомпонентный противокариесный противоболевой «Белак-F»	упаковка	3	3300,00	9 900,00	Апрель
33	Материал стоматологический Prime-Dent Chemical Cure Composite реставрационный композит химического отверждения	упаковка	6	9450,00	56 700,00	Апрель

В договоре указать срок оплаты - после подписания счет-фактуры, накладной, акта приема-передачи, место поставки: 101406, Карагандинская область города Темиртау ул. Чайковского 26/3, до склада Заказчика.

7. Заказчику Коммунальное государственное предприятие «Поликлиника №1 города Темиртау» управления здравоохранения Карагандинской области заключить договор с ТОО «Жасыл Жол», г.Караганда, ул.Четская 31:

№ лота	Наименование	Кол-во	Ед-ца изм.	Цена за единицу, тенге	Сумма тенге	Срок поставки
10	Бумага (лента) регистрирующая для ЭКГ, ЭЭГ, анализаторов, фетальных мониторов, видеопринтеров и других медицинских регистрирующих приборов по ТУ 9398-001-15214497-2014/ 110мм*30м	рулон	70	855,00	59 850,00	апрель
12	Емкость-контейнер полимерный для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий ЕДПО по ТУ 9451-001-24320270-99 с принадлежностями 3 литра	штука	3	9050,00	27 2150,00	март
24	Стоматологический материал ADSEAL для obturation корневых каналов	упаковка	4	10 938,00	43 752,00	Апрель
28	Валики ватные стоматологические из хлопка	упаковка	8	2 985,00	23 880,00	Апрель
30	Резодент - ВладМиВа - стоматологический материал для пломбирования корневых	упаковка	1	3 250,00	3 250,00	апрель